
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE N. 26 del 18/02/2020 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria emanato con DR del 23/03/2012, 

n. 562 e successive modificazioni; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con DR del 30/09/2013, n. 

1986 e successive modificazioni; 

VISTO il Decreto Rettorale del 15/01/2020, n. 86, che individua il Dipartimento di 

Matematica e Informatica quale responsabile del Corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria; 

VISTO la delibera quadro che regolamenta le attività didattiche del Corso di 

laurea magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria adotta 

dal Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica nella seduta 

del 28 gennaio 2020; 

VISTE le domande di ammissione all’esame di laurea presentate dagli studenti 

iscritti al Corso di studio in Scienze della formazione primaria; 

RITENUTO urgente dover procedere alla nomina delle Commissioni per la valutazione 

dell’esame di laurea; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 È nominata la seguente Commissione per l’esame di laurea del 27 febbraio 2020 (a partire 

dalle ore 9:00, presso l’University Club – Cubo 23C). 

 
Presidente  Gianluigi GRECO; 

Membri effettivi Francesco BOSSIO; 
Rosanna CANINO (docente tutor di tirocinio); 
Angela COSTABILE; 
Orlando DE PIETRO; 
Luca DELL’AGLIO; 
Maria Stella FRANCO (rappresentante Ufficio Scolastico Regionale); 
Sonia IERVOLINO (docente tutor di tirocinio); 
Fulvio LIBRANDI; 
Anna Lisa PALERMITI; 
Peppino Antonio SAPIA; 
Brunella SERPE; 
Flaviana TENUTA; 
Vito TETI; 
Antonella VALENTI. 

   

unical AOO41 Dipartimento di Matematica e Informatica 
 D.D. n.26 del 18/02/2020



 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

    
LAUREA IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA (Vecchio ordinamento) 

 
 

Candidato      Relatore    Correlatore 
 
1) 104061 CRIBARI Alessandra,   F. LIBRANDI,   V. TETI; 

 
 

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
 
 

Candidato      Relatore    Correlatore 
 
01) 188419 VASAPOLLO Nancy Assunta, O. DE PIETRO,  A. VALENTI; 
02) 172125 BALESTRIERI Assunta Ilaria, P. A. SAPIA,   O. DE PIETRO; 
03) 171925 BARBERA Giusy,   F. LIBRANDI,   V. TETI; 
04) 172140 BOMBARDIERE Martina,  F. LIBRANDI,   V. TETI; 
05) 172146 CHIMENTI Pierluigi,   A. VALENTI,   O. DE PIETRO; 
06) 179728 FIGLIOMENI Ida,   A. VALENTI,   O. DE PIETRO; 
07) 160899 IRLANDO Rosanna,   A. COSTABILE,  F. TENUTA; 
08) 165128 LONGO Federica,   F. BOSSIO,   B. SERPE; 
09) 164859 MANCUSO Lucia,   B. SERPE,   F. BOSSIO; 
10) 172186 MORETTI Francesca,   F. LIBRANDI,   V. TETI; 
11) 175312 PAPANDREA Miriam,  A. COSTABILE,  F. TENUTA; 
12) 172129 SCHIAVELLO Antonella,  A. COSTABILE,  A. L. PALERMITI; 
13) 175305 SCORDO Domenica,   A. VALENTI,   O. DE PIETRO; 

14) 174151 STILO Raffaella,   F. BOSSIO,   B. SERPE; 

15) 172143 VACCARO Maria Laura,  A. COSTABILE,  F. TENUTA; 

16) 179424 VASILE Vanessa,   A. COSTABILE,  F. TENUTA. 

 

 

Art. 2 È nominata la seguente Commissione per l’esame di laurea del 27 febbraio 2020 (a partire 

dalle ore 14:30, presso l’University Club – Cubo 23C). 

 

Presidente  Gianluigi GRECO; 

Membri effettivi Eleonora BILOTTA; 
Vincenzo BOCHICCHIO; 
Orlando DE PIETRO; 
Luca DELL’AGLIO; 
Maria Stella FRANCO (rappresentante Ufficio Scolastico Regionale); 
Giovanni FRONTERA; 
Yuri PERFETTI; 
Francesco PERRI; 



 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Manuela POLICICCHIO (docente tutor di tirocinio); 
   Bruno ROBERTI; 

Maria Luisa RONCONI; 
   Sonia SAPIA (docente tutor di tirocinio); 

Brunella SERPE; 
Federica TALARICO; 
Antonella VALENTI. 

    
 

LAUREA MAGISTRALE IN SCIENZE DELLA FORMAZIONE PRIMARIA 
 
 

Candidato      Relatore    Correlatore 
 
01) 151802 COVELLI Luigia,   B. ROBERTI,   B. SERPE; 
02) 172145 LARATTA Karen,   V. BOCHICCHIO,  E. BILOTTA; 
03) 173461 LIPORACE Domenica,  F. TALARICO,   F. PERRI; 
04) 172119 MUSTICA Adele,   G. FRONTERA,  A. VALENTI; 
05) 160895 MICELI Isabella,   O. DE PIETRO,  M. L. RONCONI; 
06) 173210 CASILE Stefania,   M. L. RONCONI,  Y. PERFETTI; 
07) 160959 DOMANICO Maria Celeste,  M. L. RONCONI,  Y. PERFETTI; 
08) 172082 FORTUNA Giuseppe Antonio, M. L. RONCONI,  Y. PERFETTI; 
09) 172031 SCRIVANO Ilaria,   M. L. RONCONI,  Y. PERFETTI; 
10) 175304 VALERI Antonina,   M. L. RONCONI,  Y. PERFETTI. 
 

Art.3 Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Rende, 18/02/2020 
Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi GRECO 


		2020-02-18T08:58:37+0100
	Greco Gianluigi




